CITTA’ DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA
AREA T

Affari generali — Personale - Contenzioso

7 &

DETERMINA DEL RESPONSABILE

n. L28 del_15-06-2020

Oggetto:
Impegno di spesa di spesa somma di € 590,90 (spese atto di precetto) a favore
dell’ Avv. Valentina Fraggetta delegata all’incasso
LA RESPONSABILE DELL’ AREA 1
PREMESSO:

- che i Signori Gentile Daniela + 20 tutti dipendenti della Cooperativa Arcoiris, in virta di
ordinanza di assegnazione somme rese in seno alla procedura esecutiva n. 398/18+ 399/18;
410/18.pdf, notificata al Comune a mezzo di Posta Elettronica Certificata il 04/12/2018, munita di
formula esecutiva, rilasciata il 11/06/2019 sono creditori della complessiva somma di €.26.302,76,
comprensiva delle spese e compensi di precetto;

-che i Signori Gentile Daniela + 20 in considerazione che il Comune di Carlentini sta procedendo al
pagamento al pagamento delle sopra dette somme con allegata delega all’incasso hanno autorizzato
questo Ente a versare la somma di € 590,90, quali spese relative all’atto di precetto allAvv.
Valentina Fraggetta mediante versamento sul C/C intestato alla stessa;

CONSIDERATO, pertanto, che, da questo Ente all’Avv. Valentina Fraggetta ¢ dovuta da questo
Ente la somma di € € 590,90,

RITENUTO che al fine di provvedere alla citata liquidazione ¢ necessario provvedere al relativo
impegno di spesa;

VISTO il cap. 9050 bilancio 2020 in corso di formazione;
VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;
DETERMINA:
- Per le motivazioni sopra esposte, di impegnare a favore dell’Avv. Valentina Fraggetta la
somma di € 590,90 a titolo di spese relative ad Atto di Precetto, in forza di delega all’incasso dei

Signori Gentile Daniela + 20;

-Di imputare la somma di € 590,90 al cap. 9050 del bilancio 2020 in corso di formazione,
denominato “Spese per partite passive, pregresse” — C.B. 01.11-1.10.99.99.999;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890



- di dare atto che detta spesa viene assunta, ai sensi dell’art. 163, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000
e ss.mm.ii., in quanto trattasi di spesa contenuta nei limiti consentiti in esercizio provvisorio;

- di provvedere alla liquidazione della sopra detta somma con separato e successivo provvedimento;

- di accertare, ai fini de] controllo preventivo di regolarita amministrativa contabile di cui all’articolo
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

- di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’ Albo Pretorio on.line
ai fini della generale conoscenza;

LA RESPONSABILE DELL’AREA [

Vacirca Vincenza
STl L_l f

Servizio Finanziario
Visto il precedente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
cap.lo 9050 del bilancio 2020 in corso di formazione, nell’ambito della disponibilita finanziaria
sullo stesso accertata in conformita all’art. 163, c. 1, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Carlentini, i 75- Oé( 2027 Res ile all
. TUSe ,f‘flﬁﬁ'ﬁﬂﬂ

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line

Dal

Al

IL MESSO COMUNALE

I1 Segretario Comunale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li I1 Segretario Comunale

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890



